
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 688

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 12:43:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais para copa e cozinha das instituições da Rede de Ensino Público Municipal e
Sede da Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2022.
Objeto: Aquisição de materiais para copa e cozinha das instituições da Rede de Ensino Público
Municipal e Sede da Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 22/02/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/688/paquisicao-de-materiais-para-copa-e-cozinha-das-instituicoes-da-rede-de-ensino-publico-municipal-e-sede-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4f59f472d6733bceea2e163753aaf41.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/04/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/04/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

01/04/2022 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

01/04/2022 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

01/04/2022 00:00:00 ATA PARCIAL PARTE II Baixar

01/04/2022 00:00:00 ATA PARCIAL 1 Baixar

10/02/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

10/02/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

10/02/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

10/02/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

10/02/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

10/02/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

10/02/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45e6aabefd468af1a8f5218ecb805c65.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1bd5e26374127ac5b815212e7b6bc3e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dba3758c688436fc681ceb7d9df58fa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54269f8ea26dd12ae69696dfb2f647d3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f175f3e4b7dcb7d3ce86d8719daa8bfb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37b6b9f423c15f417042b078b2e3c943.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3006bc5beaaca053a8f46b20d8c464b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc2f972ec71e44e6c4bd24700d537c25.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b286ae63bf1c8337647174494be2b52.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eda5754501044ec10ffeadcdafe4ce0f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7718f4d2496896ead0e8a85e679acb9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc85e128ea49119bec986393c7d6a555.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8997abc715fab117259401251fe04c3c.pdf

